


INTERIEURS MINIMALISTES
Edition 2009

Auteur: Carles Broto
Design Grafique & Production: Oriol Vallés
Textes: Cedées par les architectes

© Carles Broto i Comerma
Jonqueres, 10, 1-5

08003 Barcelone, Spagne
Tel.: +34-93-301-21-99
Fax: +34-93-301-00-21
E-mail: info@linksbooks.net

www.linksbooks.net

La reproduction totale ou partielle de ce livre est interdite, tout comme sa compilation
sous un systéme informatique, sa diffusion sous n'importe quelle forme ou média, qu’elle
soit électronique, mécanique, par photocopie ou quelque autre moyen, sans la permission
préalable sous forme écrite des titulaires du Copyright.



summaire

8 Adolf H. Kelz & Hubert Soran

Maison Mittermayer

14 Agusti Costa
Duplex @ Navas

22 Anouska Hempel
Hétel Hempel

30 Claesson Koivisto Rune
Maison No.5

38 Claesson Koivisto Rune
Atelier d’architecture

44  Claudio Lazzarini & Carl Pickering
Bar Nil

54 Claudio Silvestrin
Appartement Thames

62 coxt sarl d' architecture / Fabienne Couvert & Guillaume Terver
Appartement T 1

76 Drewes + Strenge architekten bda
Attique Rheda

86 Eldridge Smerin
Armitage Hall

98 Engelen Moore
Maison a Redfern

106 Hiroyuki Arima
Maison 3R
114 Joel Sanders Architect

Appartement Millenium



120
126
134
142

152
164
172
182
190
196
204
214
224

232

John Pawson
Appartement Audi

Koichiro Ishiguro

White Woods

Mark Guard Architects
Maison a Kensal Rise
Moriko Kira

Maison Hakone

RCR - Rafael Aranda, Carme Pigem, Ramén Vilalta, Arquitectes
Maison M-Lidia

Ronald Hooft

New Deli

SAMARK Arkitektur
Appartement Turning Torso
Shigeru Ban

Maison 2/5

Simon Conder
Maison dans une ancienne caserne

Studio Archea

Maison a San Giorgo

Tadao Ando

Maison Lee

Takaharu + Yui Tezuka / Tezuka Architects, Masahiro lkeda / mias
House to touch the sky Il

Vincent van Duysen

Immeuble a Mallorca

Vincent van Duysen
Maison a Flandres



